П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Даниловского муниципального района

От 30.04.2011                      № 571
г. Данилов

О внесении изменений в постановление

главы местного самоуправления

Даниловского муниципального округа

от 05.09.2000 № 564 «О нумерации жилых

помещений в коммунальной квартире и

жилых домах»

В связи с личным заявлением Коротковой Н.А. и договором передачи жилой площади в личную собственность от 24.02.1993года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

       1.В  пункте 3 постановления главы местного самоуправления Даниловского муниципального округа от 05.09.2000 № 564 «О нумерации жилых помещений в коммунальной квартире и жилых домах» перед словами «Короткова Нина Александровна» слово «квартиросъемщик» заменить на слово  «собственник».

      2.Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                              А.В.Смирнов